

MPH Holding Faaborg ApS
Priorensgade 40, 5600 Faaborg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 34 08 22 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

Mikael Peter Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MPH Holding Faaborg ApS Priorensgade 40 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 34 08 22 78
	Stiftet: 6. december 2011
	Hjemsted: Odense S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Mikael Peter Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	MICA Holding Faaborg ApS, Faaborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.600 t.kr. mod 1.141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.655	-8.815
1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	4.541.826	1.151.162
Andre finansielle indtægter	86.210	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.457	-3.783
Resultat før skat	4.616.924	1.138.564
3 Skat af årets resultat	-16.426	2.800
Årets resultat	4.600.498	1.141.364
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	71.000
Overføres til overført resultat	3.600.498	1.070.364
Disponeret i alt	4.600.498	1.141.364

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.000	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.549.900
6 Andre tilgodehavender	6.393.056	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.405.056</u>	<u>2.549.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.405.056</u>	<u>2.549.900</u>
Omsætningsaktiver		
7 Udsudte skatteaktiver	0	11.300
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	12.198
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>23.498</u>
Likvide beholdninger	<u>1.094.540</u>	<u>351.047</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.094.540</u>	<u>374.545</u>
Aktiver i alt	<u>7.499.596</u>	<u>2.924.445</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.368.943	2.768.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	71.000
Egenkapital i alt	<u>7.448.943</u>	<u>2.919.445</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.527	0
Selskabsskat	5.126	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.653</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.653</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>7.499.596</u>	<u>2.924.445</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.768.445	71.000	2.919.445
Udloddet udbytte	0	0	-71.000	-71.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.600.498	1.000.000	4.600.498
	80.000	6.368.943	1.000.000	7.448.943

Noter

	2019	2018
1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Modtaget udbytte	834.880	417.439
Årets opskrivninger	0	733.723
Indtægter ved salg af andre kapitalandele	3.706.946	0
	<u>4.541.826</u>	<u>1.151.162</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.457	3.783
	<u>5.457</u>	<u>3.783</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.126	0
Årets regulering af udskudt skat	11.300	-2.800
	<u>16.426</u>	<u>-2.800</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	12.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MICA Holding Faaborg ApS, Faaborg	30 %	40.000	0
		<u>40.000</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo	571.675	571.675		
Afgang i årets løb	-571.675	0		
Kostpris ultimo	0	571.675		
Opskrivninger primo	1.978.225	1.244.503		
Årets opskrivninger	0	733.722		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.978.225	0		
Opskrivninger ultimo	0	1.978.225		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.549.900		
6. Andre tilgodehavender				
Tilgang i årets løb	6.393.056	0		
Kostpris ultimo	6.393.056	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.393.056	0		
7. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver primo	11.300	8.500		
Udskudt skat af årets resultat	-11.300	2.800		
	0	11.300		
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
			Tilgodehaven-	
Kategori	Rentefod	Nedskriv-	Tilbagebetalte	de i alt 31.
Direktion	10	ning	beløb i regn-	december
			skabsåret	2019
			12.517	0
9. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Peter Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-586214560634

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-02-20 19:55:26Z

NEM ID 

Mikael Peter Hansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-586214560634

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-02-20 19:55:26Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-02-20 20:04:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 53BH8-D237N-QV8BW-Y1VX6-NPUB2-VBP70

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>